1 1/3
" 1 " 2 " kop. sr. 2
" 1 " 3 " kop. sr. 2 2/3
" 2 " 1 " kop. sr. 2 2/3
" 2 " 2 " kop. sr. 4
" 2 " 3 " kop. sr. 6 2/3
" 3 " 1 " kop. sr. 4
" 3 " 2 " kop. sr. 6 2/3
" 3 " 3 " kop. sr. 10 2/3
" 4 " 1 " kop. sr. 5 1/3

Klasa 4 stopień 2 składka kop. sr. 10 2/3
" 4 " 3 " kop. sr. 16.
w Warszawie dnia 25 kwietnia (7 maja) 1847 roku.
Prezes Radca Tajny, Hr. Skarbek.
Naczelnik Kancelarji, Dziarkowski.

GUBERNATOR CYWILNY PŁOCKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w celu podania zarobków mieszkańcom do czasu, w którym z pół i ogrodów wyżwić się nie będą w stanie, zarządzoną została dostawa 500 sążni kubicznych